登録統計調査員推薦書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

古河市統計調査員担当主管課長　様

行政区名

区 長 名
下記のとおり推薦いたします
	現　任
	氏名

	選出地区

	新　任
	氏名
	ﾌﾘｶﾞﾅ：
	性　別
	選出地区
	生　年　月　日

	男・女

	　昭・平　　年　　月　　日生

	住所
	〒306-

	自宅電話
携帯電話

	古河市

	職　業

	備　考
	：

	現　任
	氏名

	選出地区

	新　任
	氏名
	ﾌﾘｶﾞﾅ：
	性　別
	選出地区
	生　年　月　日

	男・女

	　昭・平　　年　　月　　日生

	住所
	〒306-

	自宅電話

携帯電話

	古河市

	職　業

	備　考
	：

	現　任
	氏名

	選出地区

	新　任
	氏名
	ﾌﾘｶﾞﾅ：
	性　別
	選出地区
	生　年　月　日

	男・女

	　昭・平　　年　　月　　日生

	住所
	〒306-

	自宅電話

携帯電話

	古河市

	職　業

	備　考
	：

※交代する統計調査員のみ、記入願います。
登録統計調査員推薦書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

古河市統計調査員担当主管課長　様

行政区名　　〇〇　行政区

区 長 名　　古河　次郎
下記のとおり推薦いたします
	現　任
	氏名
	古河　花子
	選出地区
	第３・４
町内会

	新　任
	氏名
	ﾌﾘｶﾞﾅ：コガ　ヒメコ
	性　別
	選出地区
	生　年　月　日

	古河　姫子
	男・女
	第３・４
町内会
	　昭・平　1年　12月19日生

	住所
	〒306-0000

	自宅電話
携帯電話
	0280-00-0000
090-1111-1111

	古河市〇〇１１１１－１

	職　業
	主婦

	備　考
	：

	現　任
	氏名

	選出地区

	新　任
	氏名
	ﾌﾘｶﾞﾅ：
	性　別
	選出地区
	生　年　月　日

	男・女

	　昭・平　　年　　月　　日生

	住所
	〒306-

	自宅電話

携帯電話

	古河市

	職　業

	備　考
	：

	現　任
	氏名

	選出地区

	新　任
	氏名
	ﾌﾘｶﾞﾅ：
	性　別
	選出地区
	生　年　月　日

	男・女

	　昭・平　　年　　月　　日生

	住所
	〒306-

	自宅電話

携帯電話

	古河市

	職　業

	備　考
	：

※交代する統計調査員のみ、記入願います。
記入例